Sommario

Contributi

FRANCESCO MALGERI

L'azione di sostegno alle rivendicazioni contadine
svolta dai cattolici sul piano politico e parla-
mentare

ANGELO ROBBIATI
Iniziative di istruzione professionale dei cattolici
lombardi (1874-1914)

VINCENZO SABA

Le politiche e I'azione contrattuale della CIL nelle
campagne (1918-1922)

Documenti e note d’archivio

MARIA ASSUNTA COLOMBO
Note sull’Archivio dell’Universita Cattolica del
Sacro Cuore di Milano

ANGELO ROBBIATI
Fonti archivistiche per la storia del movimento
cattolico a Lodi

»

»

»

179

199

268

337

350





