

# S o m m a r i o

## **Contributi**

FRANCESCO MALGERI L'azione di sostegno alle rivendicazioni contadine svolta dai cattolici sul piano politico e parlamentare	p. 179
ANGELO ROBBIATI Iniziative di istruzione professionale dei cattolici lombardi (1874-1914)	» 199
VINCENZO SABA Le politiche e l'azione contrattuale della CIL nelle campagne (1918-1922)	» 268

## **Documenti e note d'archivio**

MARIA ASSUNTA COLOMBO Note sull'Archivio dell'Università Cattolica del Sacro Cuore di Milano	» 337
ANGELO ROBBIATI Fonti archivistiche per la storia del movimento cattolico a Lodi	» 350